
o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PE004122 
Processo Administrativo N° GP-PEO04/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

TOTAL DO PROCESSO: 1.817,74 

C KOZAR DOS SANTOS 
	

32.314.97210001-47 	 1.817,74 

LOTE 7 	 Quant.: 1 	 Num: 057 	 Total: 1.817,74 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SR LIFE 	 Modelo: YOUNG CLEAN 

Descrição: COLCHÃO DE SOLTEIRO - Material Espuma. Densidade D33. Altura: 15 cm. Largura: 78cm. Profundidade: 
188 cm. Peso: 12,59Kg 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 908,87 
	

Total Item: 1.817,74 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:l/lanceeletronico.blob.core.windows net/participantdocuments/ef61e524d74c4a999cda19bf0b23d89a.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Canstro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/fa8cb39fCaa8429791cf54e1  8be3b7Od.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl769357l  7l3fc4eda845bl345cfca47fc.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 28/10/2022 12:47:42 	 1 de 2 



0 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronl  co. bloh.core.windows.netiparticipantdociiments/0ebe681641 5f4 5 bc963e9393d76d 1 0d4.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcorewindows. net/participantdocuments/d3  1 29bba2ed642df90fc3a2aaa6982ed .pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netipartiçipantdocuments/1  1 bfc294c1 804d3abbca 1 7afa268fa5f.pdf 

Horário: 21/1012022 18:05 	 Documento: Declar4ão Expressa de Integral Concordãncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netIparticjpantdocuments/a832f6557O8e477992bb5obf8a  1471 99.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Propost em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parti1ipantdocuments/1  09756326d49405bb6d5bd4d51 286523.pdf 

Horário: 21/10/2022 18:05 	 Documento: Prova d1 Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particpantdocuments/32db2a73d6864967932751  859e2252b1 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

o 

2 de 2 Gerado em: 28/10/2022 12:47:42 


